

Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS

Thomas Koppels Gade 30 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 94 33 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Thomas Birkedal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arendalsvej 21-49, Silkeborg ApS
Thomas Koppels Gade 30 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 88 81 60 00

CVR-nr.: 31 94 33 02

Stiftet: 22. januar 2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Thomas Birkedal
Peter Emtekær Bygholm

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendom.

Selskabets ejendom er 2.333 kvm. Der udlejes til både erhverv og privat, hvor andelen er henholdsvis 1.525 kvm. og 808 kvm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.813 t.kr. mod 1.885 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.489 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.813.398	1.885.209
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.539.738	-885.928
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	5.353.136	999.281
Øvrige finansielle omkostninger	-878.916	-912.247
Resultat før skat	4.474.220	87.034
Skat af årets resultat	-984.956	-13.735
Årets resultat	3.489.264	73.299
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.489.264	73.299
Disponeret i alt	3.489.264	73.299



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	39.500.000	35.960.262
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.500.000</u>	<u>35.960.262</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.500.000</u>	<u>35.960.262</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.230	13.943
	Andre tilgodehavender	70.950	98.585
	Periodeafgrænsningsposter	<u>31.614</u>	<u>32.502</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>151.794</u>	<u>145.030</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>151.794</u>	<u>145.030</u>
	Aktiver i alt	<u>39.651.794</u>	<u>36.105.292</u>



Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.809.618	6.320.354
	Egenkapital i alt	10.009.618	6.520.354
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.587.947	4.720.185
	Hensatte forpligtelser i alt	5.587.947	4.720.185
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	9.028.389	9.599.119
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.473.749	11.185.094
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.502.138	20.784.213
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.297.506	1.254.470
	Gæld til pengeinstitutter	1.092.341	1.063.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.695	196.521
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200.000	900.000
	Selskabsskat	89.194	84.716
	Anden gæld	725.355	581.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.552.091	4.080.540
	Gældsforpligtelser i alt	24.054.229	24.864.753
	Passiver i alt	39.651.794	36.105.292

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.247.055	6.447.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.299	73.299
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	6.320.354	6.520.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.489.264	3.489.264
	200.000	9.809.618	10.009.618



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	31.431.530	31.431.530
Kostpris 31. december 2024	31.431.530	31.431.530
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	4.528.732	5.414.660
Årets regulering til dagsværdi	3.539.738	-885.928
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	8.068.470	4.528.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	39.500.000	35.960.262

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 808 m² samt erhvervsejendomme på i alt 1.525 m² beliggende i Silkeborg.

Dagsværdien af investeringsejendomme kr. 39.500.000 er fastsat i henhold til den aftalte pris af ejendommen i underskrevet anpartsoverdragelsesaftale, der er indgået mellem uafhængige parter.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.602.052	573.663	9.028.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.197.592	723.843	10.473.749
	20.799.644	1.297.506	19.502.138

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Efter statusdagen sælges virksomheden og der sker følgende:

- Gæld til realkreditinstitutter indfris og erstattes af nyt lån
- Gæld til tidligere selskabsdeltagere og ledelse indfris
- De tidligere ejere giver sælgerpantebreve 4.800



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 39.500 t.kr.

Selskabet har udstedt 6 private pantebreve med restgæld i alt 11.198 t.kr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 39.500 t.kr.


